
UCHWAŁA NR XXI/165/20 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb pożyczki bankowej długoterminowej na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących       

z Unii Europejskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1649, z 2020 r., 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się , co następuje:  

 

          § 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku pożyczkę bankową długoterminową            

w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi do kwoty 494.000,00 zł. (słownie: 

czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące zł 00/100) na wyprzedzające finansowanie zadania 

inwestycyjnego realizowanego z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Dmeninie – etap II oraz 

budowa sieci wodociągowej w Zakrzewie”.   

          

         §  2.  Pożyczka określona w § 1 zostanie spłacona w 2021 roku. 

 

         § 3. Spłata pożyczki będzie następowała z otrzymanej pomocy w ramach działania 

„Gospodarka wodno-ściekowa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020. 

 

        §  4. Warunki spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

         

        § 5. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalno – 

prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki długoterminowej. 

 

        § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


